
3,
31

0

970

ｶｳﾝﾀｰ収納

ﾍﾞﾝﾁ

ﾜｺﾞﾝ収納

配膳ｶｳﾝﾀｰ

BB

ｵﾑﾂﾊﾞｹﾂ

ｵ
ﾑﾂ
ﾊ
ﾞ
ｹ
ﾂ

洗
ｽﾃﾑｷｬｽﾀｰ

荷捌室

移動台

ｽﾃｰｼﾞ

SW

SK

SK

o
rg

掃

掃

ｵﾑﾂﾛｯｶｰ

ﾛ
ｯ
ｶ
ｰ

下足

連絡帳

ｵﾑﾂﾛｯｶｰ

連絡帳

防
火

戸

防
火

戸

ｼｪﾙﾌ

ｼｪﾙﾌ
休憩室

給食更衣室

o
r
g

BB BB

org

ｶ
ｯ
ﾊ
ﾟ

ｶｯﾊﾟ

天袋

SK

天袋

掃

掃 掃

天
袋

ｶ
ｯ
ﾊ
ﾟ

掃

掃

天袋

天袋

防
火

戸

天袋

HU

org

消

消

4歳児保育室-A

4歳児保育室-B
3歳児保育室-A

3歳児保育室-B

3歳児保育室-C
2歳児保育室

0・1歳児保育室

ほふく室

未満児ﾘｽﾞﾑ室

園児ﾄｲﾚ-2 園児ﾄｲﾚ-3

布
団
棚

布
団
棚

布
団

棚

布団棚 布団棚

布団棚

布団棚 布団棚

布団棚・収納棚

交流ｽﾍﾟｰｽ

BFﾄｲﾚ

器具庫-2

職員ﾄｲﾚ-1

職員ﾄｲﾚ-2

物入

物入

物入

物
入

倉庫-1

倉庫-2

調
乳
室保材庫-3

収納棚

収
納
棚

衣類庫

玄関

医務室

更衣室

押
入

給湯室

給食職員ﾄｲﾚ

下処理室

食品庫前室

収納棚

天袋

ｼｬﾜｰ

ｼｬﾜｰ

ﾃﾞｯｷﾃﾗｽ

ﾃﾞｯｷﾃﾗｽ

ﾃﾗｽ

ﾃﾞｯｷﾃﾗｽ

±0

踏込

勝手口

±0

上部窓

洗
SK

下
足

下
足

下
足

下足 ｶｯﾊﾟ ｶｯﾊﾟ 下足 下足ｶｯﾊﾟ 下足下足

5歳児保育室-A

5歳児保育室-B

園児ﾄｲﾚ-1

未満児ﾄｲﾚ
沐浴

玄関ﾎｰﾙ
配膳ﾎｰﾙ

事務室前ﾎｰﾙ

ﾘｽﾞﾑ室前ﾎｰﾙ

冷

50,000

9,000 6,000 14,000 3,000 8,000 10,0002,500

7,000 2,000 2,000 500 1,500 2,000 1,000 2,500 1,500 2,000 2,000 1,500 2,500 1,000 2,000 1,000 4,000 4,000 3,000 2,500 3,000 1,500

3002,700 1,000 2,7001,800

3,000 5,000 4,000 2,000

1,0001,0002,0003,000

3
2,

00
0

16
,
00

0
1
6,

00
0

2,
50

0

4,
00

0
7,

00
0

2
,0
0
0

3,
00

0
7
,0
00

3
,0

00
6,

00
0

2,
0
00

1,
00

0
3,

00
0

1
,0

00
2,
0
00

2,
00

0
3
,0

00
1
,0

00
1,

0
00

1,
00

0
2,

00
0

1
,0

0
0
1
,0

00
5
,5

00
1,

50
0

2,
0
00

2,
00

0

職
員

ﾄ
ｲ
ﾚ
-
3

掃

掃

洗
濯
ｺ
ｰ
ﾅ
ｰ

器具庫-1

保材庫-1

木棚 木棚

木棚

-5
0

ﾃｰﾌﾞﾙ

流し

洗浄機

移
動
台

移
動
台

回転釜

検収室

ﾌﾗｲﾔｰ移動作業台

作業台

流
し

給食室

TL

ﾘｽﾞﾑ室

TL

上部排煙ﾗﾝﾏ

事務室

保材庫-2

TL

TL

側
溝

排
水

枡
排

水
枡

（
SU

S阻
集
ｶｺ

ﾞ付
）

（
SU
S阻

集
ｶｺ

ﾞ付
）

冷

PS

冷

足洗場

足洗場 足洗場

PS

TL TL

TL
TL

TL TL TL
TL TL

TL
TL

TL
TL

TL TL
TL

TL

TL

ｺﾋﾟｰ

FAX

ﾃﾞｯｷ

足洗場

足
洗

場

洗濯室-1

洗濯室-2

通路-2

通路-1

通路-3

通
路

-
3

通路-5

通路-4

ﾎﾟｰﾁ

ｶｳﾝﾀｰ

ｶ
ｳﾝ
ﾀ
ｰ

ｶｳﾝﾀｰ

収納棚

収
納
棚

食
器
棚

女

ｻｲﾛ

S
D
 
W
1
60
0
×
H
1
2
0
0

(
腰

H
1
0
0
0
)

8,000

4,000 4,000

1,
00

0
8
,0
0
0

2,5001,500

2
,5

0
0

5,
5
00

+
3
5
0

機械室+200

+350

ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞ

ﾀﾀｷ土間ﾀﾀｷ土間

上
部
窓

勝手口
器具庫口

竪樋

+450

+400

+450

+400

+250

+100

+450 +400

+450 +400 +250

+450 +450

+450

+550

+450踏込

+450

+400

外
壁
；
ｻｲ
ﾃ
ﾞ
ｨ
ﾝ
ｸ
ﾞ

ｶ
ｯ
ﾊ
ﾟ

ﾍﾞﾋﾞｰｶｰ庫

+450

+450

未満児玄関

+450

+700

+4
5
0

+
42
0

ｽﾛｰﾌﾟ

±
0

UP

+450

+
2
0
0

+400

手洗

手洗

手洗

手洗

手洗 手洗 手洗

手洗

器具庫-3

男

+550

外
壁
；
ｻ
ｲ
ﾃﾞ
ｨ
ﾝ
ｸ
ﾞ
(
木
目

)

外
壁
；
ｻ
ｲ
ﾃ
ﾞｨ
ﾝ
ｸ
ﾞ

消

TL

高所にｶﾞﾗﾘ

S
D
 
W
1
6
80
×
H
2
2
0
0

TLTL

TLTL

TL

TL

手洗

洗 洗

+550

+450

電
気
盤

棚

洗

洗

1槽ｼﾝｸ皮ﾑｷ

3
槽
ｼ
ﾝ
ｸ

冷

消
毒
保
管

C
12

D
1 調

理
台

引
出

付

移
動

台

+70

+200+200

下
膳

ｶﾞｽｺﾝﾛ

上部吸気扇

電
気
盤

ﾌﾞﾗｽﾄﾁﾗｰｵｰﾌﾞﾝ

洗

外壁；ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ(木目)

室外機カバー W100

排水管　Φ60

4,6002,9004,6002,9003,300 5,210 4,6104,600

33,920

5,
20

0
9,

8
00

9,
80

0
2,

31
0

2
9,

8
20

1,
07

0

1,070 3,360

3
,3

70

デッキテラス

デ
ッ

キ
テ

ラ
ス

室
外

機

……
ゴムチップ舗装範囲

凡例

デッキデッキデッキデッキ

デッキ

デッキ

デッキ

デッキ解体、
……

工事名

図面名
伊那市

令和７年度　西箕輪保育園デッキ部改修工事

平面図 1/150

Ｒ７・７・７

差筋アンカー　D13
（金属系アンカー　打込み方式）

既存土間コンクリート既存土間コンクリート既存土間コンクリート既存土間コンクリート

既
存

土
間
コ
ン
ク
リ
ー

ト
既
存
土

間
コ

ン
ク
リ
ー

ト


